



### **Personalia**

Naam: Marieke Luimes - de Leeuw  
 Woonplaats: Zaltbommel  
 Geboren: 09-02-1996  
 Nationaliteit: Nederlandse

Marieke is tijdens haar opleiding aan de PABO begonnen met haar HBO Bedrijfseconomie om zowel sociaal als inhoudelijk uitgedaagd te worden. Na het behalen en afronden van beide opleidingen is ze in dienst gekomen bij Velten&DeWith om van betekenis te kunnen zijn voor bedrijven. Ze is een echte doorzetter, maakt makkelijk de verbinding en is snel onderdeel van een team. Door haar ervaring in de Accountancy heeft ze een brede basis gelegd waarmee ze snel van toegevoegde waarde gaat zijn bij haar opdrachtgever!

### **Opleiding**

2014 - 2020 HBO Bedrijfseconomie - NTI  
 2013 - 2017 Lerarenopleiding Basisonderwijs (PABO) - Christelijke Hogeschool Ede  
 2007 - 2013 Gymnasium - Ichthus College Veenendaal

### **Cursussen**

2021 Power BI - basis- en verdiepingstraining  
 2021 Lean in de praktijk

### **Softwarekennis**

Excel, AFAS, Snelstart, Twinfield, Basecone, Caseware, ExactOnline, uP

### **Werkervaring**

**Nov. 2020 - heden Finance Professional bij Velten&DeWith | Interim in Finance B.V. Utrecht**

**Nov. 2020 - heden Morentz - Financieel Medewerker**

Werkzaamheden:

- Bijhouden crediteurenadministratie;
- Verwerken bankboekingen;
- Diverse ad-hoc taken;
- Ondersteunen financiële afdeling.

**Feb. 2019 - Okt. 2019 Van Ree Accountants - Beginnend Assistent Accountant**

Werkzaamheden:

- Boeken diverse administraties (van eenmanszaken tot grote BV's);
- Samenstellen eenvoudige jaarrekeningen;
- Aansluiten rekening-courant;
- Aangifte IB en VPB.

### **Stage-ervaring**

**Jan. 2020 - Jun. 2020 Stichting QuaRijn - Afstudeerstageir Bedrijfseconomie**

Onderzoek gedaan naar de opbouw van de kostprijs in de wijkverpleging en hier aanbevelingen ter verbetering voor opgesteld.

**Sept. 2018 - Jan. 2019 Van Ree Accountants - (Stagiaire) Beginnend Assistant Accountant**

Werkzaamheden bestonden uit:

- Boeken diverse administraties (van eenmanszaken tot grote BV's);
- Samenstellen eenvoudige jaarrekeningen;
- Aansluiten rekening-courant;
- Aangifte IB en VPB.

**Sept. 2013 - Mei 2017 Stages PABO - Bij diverse basisscholen en groepen**

**Overige werkervaring**

**Sept. 2011 - Okt. 2020 Albert Heijn Veenendaal - Medewerker Verkoop**

**Talen**

Nederlands

Engels

**Interesses**

Koken, lezen, meubels opknappen, dwarsfluiten